
Šiaulių „Romuvos“ gimnazija ieško psichologo dirbti I–IV gimnazijos klasėse nuo 2024 m. 

rugsėjo mėn. 1 d.  

Pareigos: psichologas  

Darbo aprašymas:  

- gebėti įvertinti ir padėti spręsti mokinio psichologines, asmenybės ir ugdymosi problemas; 

- bendradarbiauti su mokinio tėvais (globėjais, rūpintojais) ir mokytojais; 

-aktyviai dalyvauti gimnazijos bendruomenės veikloje; 

-bendradarbiauti su kitais su mokiniu dirbančiais specialistais, numatant ugdymo tikslų ir uždavinių 

pasiekimo būdus; 

-įvertinti mokinio galias ir sunkumus, raidos ypatumus, psichologines, asmenybės ir ugdymosi, 

adaptacijos bendruomenėje problemas; 

-konsultuoti psichologinių, asmenybės ir ugdymosi problemų turinčius mokinius, jų tėvus (globėjus, 

rūpintojus) šių problemų sprendimo klausimais; 

-rengti individualias rekomendacijas mokinio psichologinėms, asmenybės ir ugdymosi problemoms 

spręsti; 

-inicijuoti, rengti ir įgyvendinti psichologinių problemų prevencijos programas, dalyvauti mokinių 

vertybių ugdymo programose. 

 

Siūlome:  

- neterminuotą darbo sutartį, darbo krūvis 1 etatas; 

- pareiginės algos pastoviosios dalies koeficientas nustatomas vadovaujantis Valstybės ir savivaldybių 

įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo ir komisijų narių atlygio už darbą įstatymu, atsižvelgiant į 

kvalifikacinę kategoriją, darbo stažą. Atlyginimas nuo 1620,06€ (neatskaičius mokesčių), priklauso 

nuo turimos kvalifikacijos kategorijos ir darbo patirties. 

- pareiginės algos pastoviosios dalies koeficientas didinamas 20 proc. 

- darbas komandoje su socialiniu pedagogu ir specialiuoju pedagogu;  

- atskiras kabinetas, moderni infrastruktūra;  

- galimybė dalyvauti tarptautiniuose projektuose 

- galimybę realizuoti savo idėjas ir sumanymus 

- galimybė dėstyti psichologijos dalyką (atskiras darbo susitarimas) 

 

Reikalavimai:  

- aukštasis universitetinis išsilavinimas  su magistro kvalifikaciniu laipsniu (psichologo 

kvalifikaciją); 



- gebėjimas planuoti savo veiklą, analizuoti esamą situaciją, teikti reikalingą informaciją, žinias; 

- gebėjimas taikyti informacines technologijas; 

- puikūs bendravimo ir bendradarbiavimo įgūdžiai, konstruktyvus problemų sprendimas su 

mokiniais bei jų tėvais; 

- gebėjimas dirbti komandoje, prisitaikyti prie pokyčių.  

 

- Reikalingi dokumentai 

- gyvenimo aprašymas; 

- asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopija; 

- išsilavinimą patvirtinančių dokumentų kopijos. 

 

Dokumentus pateikti iki 2024 m. rugpjūčio 26 d. el. paštu info@romuvosgimn.lt arba 

aina.budvytyte@romuvosgimn.lt 

Su atrinktais kandidatais susisieksime telefonu ar el. paštu ir pakviesime pokalbiui individualiai 

suderintu laiku. Pretendentai apie priėmimo rezultatus informuojami po atrankos.  

Telefonas pasiteiravimui direktorė Aina Būdvytytė: +370 675 48504. 

 

 

mailto:info@romuvosgimn.lt

